

INTENCJE MSZALNE

OD 24 LISTOPADA DO 1 GRUDNIA 2024

Niedziela 24 listopada 2024 – UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA

7:00 *Za ++ rodziców Wiktorię i Emila Gamrot, ich ++ rodziców i pokrewieństwo*

9:00 *W intencji Apostolatu Maryjnego*

11:00 *Za ++ Annę, Andrzeja i Emanuela*
Chrzest: Borys Bojko

17:30 ***Wystawienie Najświętszego Sakramentu***

18:00 *Za ++ Alojzję i Henryka Mozga*

Poniedziałek 25 listopada 2024

18:00 *1. Dziękczynno-błagalna w intencji Ivy z okazji urodzin*

2. Dziękczynno-błagalna w intencji Klaudii z okazji urodzin

Wtorek 26 listopada 2024

18:00 *Za + Zofię Pytlik w 2 rocznicę śmierci*

Środa 27 listopada 2024

18:00 *Za + męża Bogusława i ++ rodziców Annę i Stanisława*

Czwartek 28 listopada 2024

17:30 ***Adoracja Najświętszego Sakramentu***

18:00 *Za + Józefa Bojda*

Piątek 29 listopada 2024

18:00 *1. Za + Henryka Gut*

2. Za + Zdzisława Damek w 1 rocznicę śmierci (od żony i córki Kasi z rodziną)

Sobota 30 listopada 2024 – Święto św. Andrzeja, apostoła

9:00 *Dziękczynno-błagalna w intencji Karola i Roberta Górniak z okazji urodzin*

18:00 *Za ++ Cecylię i Józefa oraz brata Waldemara i szwagra Jerzego*

Niedziela 1 grudnia 2024 – I NIEDZIELA ADWENTU

7:00 *Za + Stefanię Nowak w 5 rocznicę śmierci*

9:00 *Za ++ Stefanię, Mariana i Jacka Szwej*

11:00 *Dziękczynno-błagalna w intencji Mateusza i Michała z okazji urodzin, Sandry i Michała w rocznicę ślubu oraz syna Jakuba.*

Chrzest: Matylda Danel

Roczek: Adrian Sabela

17:30 ***Wystawienie Najświętszego Sakramentu***

18:00 *Za ++ Agnieszkę, Janinę i Ludwika Suchy oraz dziadków i ++ Józefa Surzyn, rodziców, dziadków oraz + Mariana Sordyl*

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

KATECHEZA DOROSŁYCH w środę po Mszy Świętej w salce katechetycznej. Tym razem tematem będzie omówienie Adwentu i Okresu Bożego Narodzenia – ich znaczenia, symboliki i duchowego przeżycia.

ZAPOWIEDZI ADWENTOWE. Przyszła niedziela rozpoczyna okres adwentu i nowego roku liturgicznego. Zapraszamy do przeżywania tego czasu we wspólnocie parafialnej. Prezentujemy dzisiaj nasze plany prosząc o zarezerwowanie sobie czasu.

Roraty – odprawiać będziemy od poniedziałku do piątku o godzinie 18.00 a w soboty o godzinie 9.00. Tematyka będzie nawiązywała do kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zapraszamy wszystkich a szczególnie dzieci. Na piętnaście minut przed Mszą będą ćwiczone pieśni i rozstrzygane codzienne konkursy.

Roraty dla dorosłych – Z inicjatywy grupy formacyjnej mężczyzn dwa razy w tygodniu będą odprawiane roraty dedykowane tematycznie dorosłym. Zapraszamy we wtorki i czwartki o 6.00.

Adwentowe spotkanie seniorów – Zapraszamy, 2 grudnia, w poniedziałek na godzinę 10.00 na Mszę Świętą a po niej na spotkanie przy stole w salce katechetycznej. Uprzejmie prosimy, aby w tym tygodniu zgłosić swój udział (w zakrystii albo na telefon proboszcza).

Barbórka, Święto Górników – 4 grudnia o godzinie 10.00 odprawiona zostanie uroczysta Msza Święta w intencji górników i ich rodzin. Oprawę muzyczną zapewni orkiestra dęta. Po Mszy Świętej spotkanie przy stole w salce katechetycznej.

Niedzielne Msze Święte: 8 grudnia o 9.00 oraz 15 grudnia o 11.00 będą miały bogatszą oprawę muzyczną w postaci pieśni adwentowych w wykonaniu chóru kameralnego i scholii liturgicznej.

Święto Dzieci Maryi – 9 grudnia w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP o godzinie 18.00. W tym dniu dzieci odnowią swoje zawierzenie Matce Bożej.

Peregrynacja obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszej parafii – od 6 grudnia (pierwszego piątku) chcemy zaprosić do szczególnej modlitwy w intencji naszych rodzin. Wpisuje się ona w obchód rocznicy objawień Serca Jezusa i przygotowania do zawierzenia diecezji, parafii i naszych rodzin Sercu Jezusowemu. W adwencie obraz będzie wędrował do domów dzieci uczestniczących w roratach. Na późniejsze terminy będą zapisy.

ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE RODZIN (KOLEĘDĘ) rozpoczniemy od niedzieli 15 grudnia.

ODWIEDZINY CHORYCH – planujemy na sobotę, 14 grudnia, aby były one bliżej świąt.

KIERMASZ CIESZYŃSKICH CIASTECZEK. Powstał pomysł wzorowany na odpustowym kiermaszu ciast, aby urządzić podobny przed Bożym Narodzeniem, w niedzielę 22 grudnia. Wszystko zależy od tego czy nasze panie zechcą nam podarować cześć swoich tradycyjnych i sławnych cieszyńskich ciasteczek. Bardzo proszę, o deklarację u proboszcza lub w zakrystii do 8 grudnia (wtedy zdecydujemy o podjęciu akcji). Dziękujemy!